

# Policy för cookies

## Vad är cookies?

En cookie (ibland översatt till "kaka" på svenska) är en liten textfil som en webbplats begär att få spara på besökarens dator, surfplatta eller mobiltelefon. Många webbplatser använder cookies för att ge besökarna tillgång till olika funktioner. Informationen i cookies kan också användas för att följa användarens surfande på webbplatser som använder samma cookies.

## Hur kan cookies undvikas?

De flesta webbläsare går att konfigurera så att du helt kan blockera användningen av cookies. Du kan också välja att ställa in din webbläsare så att du aktivt får acceptera varje gång en webbplats skickar en ny kaka till din dator. Se instruktioner i webbläsarens hjälpfunktion.

## Vad använder Modity cookies till?

Modity använder cookies för att sammanställa anonym, aggregerad statistik för att förstå hur användare använder webbplatsen, i syfte att förbättra webbplatsen och ge en bra användarupplevelse utifrån användarnas behov.

## Vilka cookies använder Modity?

Modity använder cookies både på öppna sidor och krypterade sidor som kräver inloggning.

### *Nödvändiga cookies*

Nödvändiga cookies används för de krypterade sidorna som kräver inloggning för att webbplatsen ska kunna fungera till exempel komma ihåg dina val och inställningar mellan olika sidor. Du behöver inte godkänna dessa nödvändiga cookies eftersom de krävs för att Modity ska kunna tillhandahålla de tjänster du begär. Denna typ av cookies kan inte stängas av i Moditys system, men användaren kan ställa in sin webbläsare, så att den blockerar eller varnar för att den här typen av cookies, men det kan i sin tur leda till att delar av webbplatsen inte fungerar som den ska.

Nödvändiga cookies sätts bara av Modity och inte någon tredje part. Modity delar inte heller dina uppgifter med någon tredje part.

Modity använder följande nödvändiga cookies som du kan finna i din webbläsare under följande huvudnamn:

modity.live (lagras 90 dagar)

### *Statistiskcookies*

Modity använder sig av tredjepartscookies genom verktyget "Google Analytics" som används för att samla in information om användning av webbplatsen. Om du inte samtycker till cookies samlas ingen information in.

Modity använder följande Google Analytics-cookies:

\_ga (lagras 24 månader)

Googles möjlighet att använda och dela information om dina besök på vår webbplats som samlats in av Google Analytics regleras av Google Analytics villkor, som finns på <http://www.google.com/analytics/terms/us.html> och Googles sekretesspolicy som finns på <http://www.google.com/intl/en/policies/privacy/>.

#### **Hur återkallas samtycke till cookies?**

Du kan återkalla ditt samtycke till cookies genom att radera cookies från din webbläsare. Se instruktioner i webbläsarens hjälpfunktion.

#### **Uppdateringar**

Modity kan komma att uppdatera denna information från tid till annan. Datumet för den senaste ändringen är 2021-11-16.